
2018 年 4月 5 日 

お客様各位 

 

韓国農協インターナショナル株式会社 

 

安東農協製品の賞味期限印字間違いのお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が輸入・販売しております安東農協の商品に賞味期限の印字間違いがあ

る商品を販売した事が判明いたしました。お客様には多大なるご迷惑をお掛け致します

こと、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

なお、該当商品を食されましても、健康に害をもたらすものではございませんが、お

持ちの方は弊社までご連絡いただくか、ご購入の方には弊社から別途ご連絡差し上げま

すのでご了承お願い申し上げます。ご連絡の際、商品代替もしくは決済方法によって返

金方法をご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。 

今後は再発防止に向け、改めて管理体制を強化する所存でございます。何とぞご理解・

ご協力賜ります様お願い申し上げます。 

 

－記－ 

 

【対象商品】スンドゥブ：賞味期限 2018 年 4月 1 日 

         チゲ用豆腐：賞味期限 2018 年 2 月 15 日、4月 1 日 

         チヂミ用豆腐：賞味期限 2018 年 2 月 15 日、4 月 1日 

 

※上記対象商品を賞味期限以降にお届けされた方が対象になります。 

 

【お問い合わせ】韓国農協インターナショナル株式会社 

フリーダイヤル 0120-048-123（平日 9時~18 時） 

E-Mail nacf@koreacoop.com 

以上 


